2021年 11月 15日

各 位

会 社 名 表 示 灯 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 上 田 正 剛

（コード番号：7368 東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 永 井 東 一

（ TEL. 052-307-6633）

（訂正）「2022 年 3 月期第 2 四半期決算説明資料」の一部訂正について

2021年 11月 11 日に開示いたしました「2022 年 3月期第 2四半期決算説明資料」の記載

内容につきまして、一部訂正すべき事項が生じましたので下記の通り訂正いたします。なお、

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由
 「2022 年 3 月期第 2 四半期決算説明資料」の公表後、公表内容の一部に修正すべき箇所

があることから、当該事項を訂正いたします。

２．訂正箇所
 ＜11 ページ＞
 ①ステーションナビタ
  鉄道駅
  【訂正前】
  JR 横浜駅
  【訂正後】
  JR 品川駅

 ＜24 ページ＞
 「新規プラットフォームの拡大推移（設置ロケーションオーナー数）」の「イメージ」と

して囲った 2022 年３月期の第３四半期及び第４四半期の棒グラフ表記について、別添のと

おり、イメージ棒グラフの媒体表示比と棒グラフの全長を訂正する。

以上

（別添）

【訂正前】

【訂正後】